
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УЛЬЯНОВСКАЯ Федерация автоспорта

УЛЬЯНОВСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО  «ИКС ТИМ Клуб»

Протокол личного зачета Открытого Чемпионата Ульяновской области

Класс "T3" , зачет "Пилот"

ОЧКИ
1 ЭТАП

8-9 декабря
2017 года,

Баха
"Симбирский

Тракт"
K=1,2

2 ЭТАП           4-
5 мая 2018
года, Баха

"Введенские
просторы"

К=1,2

3 ЭТАП
10-11 июня
2018, Баха

"Холмы
России",

К=1,5

4-й ЭТАП
24-26 августа

2018 , Баха
«Великая
степь –

Волга», К=2

5-й ЭТАП
12-13

октября
2018, Баха
"Луговое" ,

К=1,5
Итого
ОЧКИ

Очки
Сезона

2018
1 Гомберг Михаил 20 20
2 Абдулнасыров Руслан 17 17
3 Маликов Иван 0 0
4 Воробьев Фёдор 0
5 Галеев Айдар 0
6 Пономаренко Дмитрий 0
7 Калинин Сергей 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Главный Судья (Руководитель гонки) Главный секретарь Председатель КСК
Грачев А.Ю. СС1К Попкова Е.В. СС1К Охотников А.Л. СС1К

М.П.

Пилот

Номер-код спортивной дисциплины: 1660631811Л


